INFERIOR A JANEIRO DE 2025). OS QUAIS
NÃO PODERÃO SER AMASSADOS OU

COM SUJIDADES.

GALAPÃO 65 UN 21 1.365,00

TOTAL DO
FORNECEDOR..........R$

111.951,00

TOTAL DO
CERTAME..........R$

111.951,00

Importa-se  a  presente  licitação  na  importância  total  de  R$  111.951,00  (cento  e  onze  mil  e
novecentos e cinquenta e um reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações
Orçamentárias: Não há dotações informadas.
PUBLIQUE-SE.
COLMÉIA/TO, aos, 27 de janeiro de 2026

PEDRO CLESIO RIBEIRO
CPF : ***.***.471-20

PREFEITO(a)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio